ПРОЕКТ

2

 Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Новые Ключи
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

	от «_____» _______ 2020 года
	                                                 №_______

Принято

Собранием представителей

сельского поселения ____________
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

«_____»______________2020 года

	Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи   муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее по тексту-Порядок).
2.  Установить что, абзац первый пункта 2.1 Порядка вступает в силу с 1 июля 2020 года.

До 30 июня 2020 года абзац первый пункта 2.1 Порядка применяется в следующей редакции:

«2.1 Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются лицами, замещающими муниципальные должности, по форме справки для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новоключевские ведомости».
4. Признать утратившим силу решение Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 29.02.2016 №4-1  «Об утверждении положения о порядке предоставления лицами, замещающие муниципальные должности в сельском поселении Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава сельского поселения Новые Ключи                                    К.В.Музлаков
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новые Ключи                                             Е.А.Еркова

Исп:Леденёва Н.В.8(84660)2-95-17